~,.,(.f</t.,IV1 ?fVmlclpal d(. Úllo Joõt do,j Campoó
b.Jtado dG cS(jo ~aulo

LIVRO N..!

DECRETO N9 3175/79

I 'I

FLS. N~

JAL

• I I •

de 22 de novembro de 1979

Prorroga o p razo para entrega

dos prêmios do Concurso " P~MIO

ECOLOGIA" .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Artigo 19 - Fica prorrogado até o dia 10

de dezembro de 1979 , o prazo para entrega dos prêmios aos vencedores do

Concurso " P~MIO ECOLOGIA", de que trata o artigo 99 do Decreto n9 3093/

79 , de 26 de setembro de 1979 .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua p ublicação, revogadas as disposições e m contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos , 22 de nove mbro de 1979 .

refeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito , aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de mi l novecentos

e setenta e nove .

DA/rma.